
 

 

Zarządzenie Nr 71 /2022 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia  20 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu osób prawnych i fizycznych, 

którym udzielono pomocy publicznej w 2021 roku 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 11 pkt 1 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 

2176) – zarządza się, co następuje: 

 

   § 1. Podaje się  do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych, którym 

udzielono pomocy publicznej w 2021 roku, w brzmieniu określonym w załączniku do 

zarządzenia. 

 

    §  2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez: 

1) umieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miasta Kobyłka - w Biuletynie Informacji                             

Publicznej; 

2) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Kobyłka na okres                          

3 miesięcy. 

 

    §  3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kobyłka. 

 

 

    §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia Nr 71/2022 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

 

                    

                  WYKAZ  OSÓB  PRAWNYCH  I  FIZYCZNYCH,   

                KTÓRYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ W 2021 ROKU 

 

Lp. Nazwisko i imię lub nazwa (firma) 

1 MESGUM Sp. z o.o. 

2 Jarosław Grala  

3 Zbigniew Grala  

4 Sklep Wiejski-Dziczyzna Świerżewska Małgorzata 

5 „MGT-POL” Gmiter Marek 

6 P&T  TOP RENT Sp. z o.o. 

7 Elżbieta Żochowska Zakład Fryzjerski 

8 Zbigniew Błoński 

  

 

 

 

 

 

 


